
                                                  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Восемнадцатое заседание                  

 
РЕШЕНИЕ 

  
 
8 апреля 2015 года                                                                                 № 10 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
В связи с расширением спектра услуг МАУ «Спортивный центр с 

плавательным бассейном «Лиман» Муниципальный совет 
Красногвардейского района р е ш и л: 

Внести в решение  Муниципального совета Красногвардейского района 
от 19 февраля 2014 года «Об утверждении тарифов по оказанию услуг МАУ 
«Спортивный центр с плавательным бассейном «Лиман» следующие 
изменения: 

приложение дополнить новой строкой следующего содержания: 
 

25 Услуга инфракрасной кабины 150/1 чел. 
250/2 чел. 

 
 

Председатель  Муниципального  совета 
Красногвардейского района                                                   Н.А. Бровченко 

О внесении изменений и 
дополнений в решение 
Муниципального совета 
Красногвардейского района от 19 
февраля 2014 года «Об 
утверждении тарифов по оказанию 
услуг МАУ «Спортивный центр с 
плавательным бассейном «Лиман» 
 


